
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

NABÍJEČKA BATERIÍ CC-BC 15 EINHELL

Nabíječka baterií CC-BC 15 je univerzální nabíječka pro 6/12/24
V baterie automobilů.

Objednací číslo: 1075031
Výrobce: neuveden

1 690,00 Kč
1 396,69 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 1 479,34 1 790,00

Dlouhodobě snížená cena -6%: ks 1 396,69 1 690,00

Kompletní popis:
Říjen 2021 Upozornění: Nabíječky máme objednané, čekáme na dodání od dodavatele. Termín dodání zhruba
měsíc (může být dříve nebo déle). Objednávat můžete ale už teď.

Nabíječka baterií CC-BC 15 je univerzální nabíječka pro 6/12/24 V baterie automobilů. Nabíjecí napětí a 2-stupňový nabíjecí
proud lze nastavit pomocí snadno přístupného otočného přepínače. Zabudovaný ampérmetr umožňuje rychlé a bezpečné
odečtení aktuálního nabíjecího proudu. Silné a plně izolované pólové kleště zajišťují vždy optimální kontakt s póly baterie a
pomocí praktického, odolného držadla lze přístroj bezpečně přepravovat.

- Izolovaná konstrukce
- Ochrana proti přetížení, přepólování a zkratu
- Kryt z ocelového plechu
- Rukojeť
- Otočný přepínač pro rychlé/normální nabíjení s nastavením napětí
- Vestavěný ampérmetr
- Napájecí kabel s evropskou zástrčkou
- Nabíjecí kabely se silnými pólovými kleštěmi

Parametry:
Síťová přípojka: 230 V / 50 Hz
Nabíjecí napětí: 6 V / 12 V a 24 V
Nabíjecí proud min. (arit./ef.) - Max. (Arit./ef.) při 6 V DC: 4,4 / 6,5 - 10,4 / 15 A
Nabíjecí proud min. (arit./ef.) - Max. (Arit./ef.) při 12 V DC: 5,4 / 8 - 10,4 / 15 A
Nabíjecí proud min. (arit./ef.) - Max. (Arit./ef.) při 24 V DC: 4,7 / 7 - 6,8/ 10 A
Hmotnost: 5,34 kg
Rozměry (DxŠxV): 326 x 257 x 176 mm


